
    

AZIENDA SOCIO - SANITARIA TERRITORIALE (ASST)
DI  BERGAMO  EST

________________________________________________________________________________

Sede: 24068 - Seriate (BG) - Via Paderno, n. 21
C.F. - P.I. n. 04114380167

________________________________________________________________________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 1151  DEL 21/12/2022

SERVIZIO/U.O. PROPONENTE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

SS GESTIONE GIURIDICA-FORMAZIONE E 
SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Cristina Cervieri

OGGETTO: ESITO DELLA PROCEDURA DI MOBILITÀ COMPARTIMENTALE PER
 N. 01 POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -INFERMIERE – 
CAT. D) E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI                                                 

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la determinazione n. 1767 del 17/10/2022 con la quale è stata indetta la procedura di mobilità 
compartimentale per n. 01 posto di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere - cat. D);

PRESO ATTO che entro la data di scadenza sono pervenute n. 12 domande di partecipazione e precisamente 
quelle di:

1. Deleidi Emanuela nata a Lovere il 30/08/1972; 

2. Durand Roque Maribel Donatilde nata in Perù il 12/09/1978; 

3. Gravina Bonifacio nato a San Marco in Lamis il 06/09/1983; 

4. Parisi Carlo nato a Bisceglie il 12/06/1981; 

5. Patelli Massimo nato a Sarnico il 31/05/1962; 

6. Pe Rossella nata a Lovere il 17/12/1992; 

7. Pellegrini Ramona nata Bergamo il 13/03/1989; 

8. Pisana Roberta nata a Piazza Armerina il 28/06/1986; 



    

9. Punzo Mariateresa nata a Napoli il 19/05/1985; 

10.Sangalli Orianna nata a Bergamo il 04/09/1973; 

11.Santangelo Luigi nato a Maddaloni il 27/04/1987; 

12.Serra Marianna nata a Bergamo il 14/01/1988. 

DATO ATTO che l’ufficio competente ha provveduto ad esaminare le domande pervenute al fine di rilevare  
l’ammissibilità con il risultato che Patelli Massimo non risulta in possesso di uno dei requisiti specifici richiesti  
dal bando e quindi è da considerarsi escluso;

RILEVATO che in  data  05/12/2022 si  è  riunita  la  Commissione,  composta  secondo quanto previsto dal 
bando, per valutare la professionalità dei candidati ammessi e l’adeguatezza al posto da ricoprire mediante il  
vaglio del curriculum presentato e tramite l’espletamento di un colloquio;

PRESO ATTO che i seguenti candidati risultano assenti e sono pertanto considerati rinunciatari:
1. Durand Roque Maribel Donatilde nata in Perù il 12/09/1978
2. Parisi Carlo nato a Bisceglie il 12/06/1981;
3. Pisana Roberta nata a Piazza Armerina il 28/06/1986;
4. Santangelo Luigi nato a Maddaloni il 27/04/1987;

PRESO ATTO che i seguenti candidati sono risultati non idonei:
1. Deleidi Emanuela nata a Lovere il 30/08/1972; 

2. Gravina Bonifacio nato a San Marco in Lamis il 06/09/1983; 

CONSTATATA  la regolarità formale e sostanziale delle operazioni selettive così come risulta dal verbale,  
rassegnato dalla  Commissione,  depositato  agli  atti  della  SS Gestione  Giuridica  – Formazione  e  Sviluppo 
Risorse Umane e dal quale si evincono le seguenti idoneità conseguenti alla valutazione del curriculum e del  
colloquio:

1. Pellegrini Ramona punti 10 /10
2. Serra Marianna punti 09 /10
3. Sangalli Orianna punti 06 /10
4. Pe Rossella punti 05/10
5. Punzo Mariateresa punti 04/10

VISTI i CC.CC.NN.LL. Comparto Sanità;

VISTO il D.Lgs 165/01 (art 30) modificato dalla L 114/14;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento relativo al presente provvedimento è la Dr.ssa Cristina 
Cervieri,  Dirigente  Amministrativo  della  SS  Gestione  Giuridica  –  Formazione  e  Sviluppo  delle  Risorse 
Umane;

PRESO  ATTO  delle  attestazioni  rese  dai  competenti  Responsabili  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  del 
provvedimento;

ACQUISITO il  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo,  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore 
Sociosanitario, ciascuno per la rispettiva competenza;

DELIBERA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono interamente richiamate,



    

1. di prendere atto che l’ufficio competente ha provveduto ad esaminare le domande pervenute al  fine di  
rilevare l’ammissibilità con il risultato che Patelli Massimo non risulta in possesso di uno dei requisiti  
specifici richiesti dal bando e quindi è da considerarsi escluso;

2. di prendere atto che i seguenti candidati risultano assenti e sono pertanto considerati rinunciatari:
1. Durand Roque Maribel Donatilde nata in Perù il 12/09/1978
2. Parisi Carlo nato a Bisceglie il 12/06/1981;
3. Pisana Roberta nata a Piazza Armerina il 28/06/1986;
4. Santangelo Luigi nato a Maddaloni il 27/04/1987;

3. di prendere atto che i seguenti candidati sono risultati non idonei: 
1. Deleidi Emanuela nata a Lovere il 30/08/1972;
2. Gravina Bonifacio nato a San Marco in Lamis il 06/09/1983;

4. di  recepire  il  verbale  della  procedura  di  mobilità  in  oggetto,  rassegnato  in  data  05/12/2022  dalla  
Commissione preposta, depositato agli atti della SS Gestione Giuridica – Formazione e Sviluppo Risorse 
Umane e dal quale si evincono le seguenti idoneità conseguenti alla valutazione del curriculum e del  
colloquio:

1. Pellegrini Ramona idonea con punti 10 /10
2. Serra Marianna idonea con punti 09 /10
3. Sangalli Orianna idonea con punti 06 /10
4. Pe Rossella idonea con punti 05/10
5. Punzo Mariateresa idonea con punti 04/10

5. di procedere pertanto alla nomina in ruolo della candidata Pellegrini Ramona, nata a Bergamo il 13/03/1989,  
quale vincitrice della procedura di mobilità, demandando al Direttore della SC Gestione e Sviluppo delle  
Risorse Umane le attività connesse alla stipula del contratto individuale di lavoro;

6. di  imputare  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  ai  conti  economici  riferiti  alla 
gestione del personale della contabilità generale dell’esercizio di competenza;

7. di prendere atto che la spesa derivante dal  presente provvedimento sarà compresa nel  budget della SC  
Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane per l’anno 2022;

8. di dare atto che le assunzioni di cui al presente provvedimento avvengono nell’ambito di quelle contemplate 
nel PTFP per l’anno in corso;

9. di dare atto che il Responsabile del procedimento relativo al presente provvedimento è la Dr.ssa Cristina 
Cervieri Dirigente Amministrativo della SS Gestione Giuridica – Formazione e Sviluppo Risorse Umane;

10. di comunicare la decisione alle persone, SSCC e Servizi dell’Azienda interessati.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Francesco Locati

CIG: CUP: 

Conti: Stipendi (Il costo verrà assunto in sede di liquidazione degli stipendi)

Documento informatico ai sensi dell'art. 15 della L. 7/8/1990 n.241 come modificato da D.L. 18/10/2012 n.179 e dal 
D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e norme collegate, firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005 n.82.

Allegati:  Verbale Commissione


